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SkiStar Trysil: Lørdag er det sesongstart

Endelig er det klart. Lørdag 29. november åpner de første heisene og bakkene
i Trysil.

Det er kjølig i Trysil, snøkanonene går, til og med sola skinner.

Lørdag kl. 9.00 åpner 6-seteren Fjellekspressen og Eventyr, og bakke 15 og
21. Bakke 15 er om lag 2,5 kilometer lang og har en fallhøyde på 385 meter.
Bakke 21 er barnebakken Eventyr - begge ligger på Trysil Turistsenter.

Driftssjef Jan Linstad i SkiStar Trysil, sier at værprognosen de siste dagene
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har stemt bra, og at de nå får lagt snøen de har manglet i nedre del av bakke
15.

- Været bestemmer alltid når vi kan åpne, og det er utrolig deilig når
minusgradene kommer og vi får gjort det vi skal. Snøleggingen pågår for fullt
og vi er klare lørdag morgen, sier han smilende.

Fra lørdag vil Fjellekspressen og Eventyr være åpne hver dag. Snøleggingen
pågår også i Høgegga, og med dagens prognose ser det ut til at vi kan åpne
deler av bakke 63 i løpet av neste uke.

Sesongstart betyr også at serveringssteder og butikker på Trysil Turistsenter
vil være åpne.

Åpningshelga er det 40% rabatt på ordinære Skipass-priser. Rabatten gjelder
1- og 2- dagers kort.

Liker du å gå langrenn er det også muligheter. Hele Trysil-Knut Arena (2,7
km) er preparert for skøyting og klassisk, det samme er traseen melleom
Skihytta og Grønskaret (3,2 km). Ole-G-vegen (5,7 km) prepareres i dag, det
samme gjelder hytteområdet i Fageråsen og Fageråskjølen.

For mer informasjon:
Jan Linstad, driftssjef i SkiStar Trysil
Mob: +47 992 80 080
E-post: jan.linstad@skistar.com

Kort om Trysil:

Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt
finnes samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66
nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils
beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et
omfattende snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig.
Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med Blåparken
og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.



Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 49 %, i Norge 28 % og totalt i
Skandinavia 39 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.
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